

		法人運営事業				
			法人運営事業	県社会福祉大会事	機関紙発行事業	
		【資産の部】				
		流動資産	42,236,276	0	1,500,000	
		現金預金	1,001,949	0	0	
		有価証券	0	0	0	
		事業未収金	648,654	0	0	
		未収金	0	0	0	
		未収補助金	0	0	1,500,000	
		立替金	38,240	0	0	
		前払金	0	0	0	
		前払費用	298,428	0	0	
		1年以内回収予定長期貸付金	120,000	0	0	
		短期貸付金	0	0	0	
		生活福祉資金会計貸付金	231,695	0	0	
		事業区分間貸付金	1,893,096	0	0	
		拠点区分間貸付金	36,204,214	0	0	
		サービス区分間貸付金	1,500,000	0	0	
		仮払金	300,000	0	0	
		その他の流動資産	0	0	0	
		固定資産	286,243,244	0	0	
		基本財産	5,410,760	0	0	
		土地	410,760	0	0	
		建物	0	0	0	
		定期預金	5,000,000	0	0	
		投資有価証券	0	0	0	
		その他の固定資産	280,832,484	0	0	
		土地	0	0	0	
		建物	84,001	0	0	
		構築物	0	0	0	
		機械及び装置	0	0	0	
		車輛運搬具	1,972,225	0	0	
		器具及び備品	1,445,820	0	0	
		有形リース資産	0	0	0	
		権利	0	0	0	
		ソフトウェア	46,900	0	0	
		無形リース資産	2,520,000	0	0	
		長期貸付金	80,000	0	0	
		退職手当積立基金預け金	0	0	0	
		財政調整基金積立資産	61,231,116	0	0	
		奨学資金基金積立資産	24,053,220	0	0	
		介護保険等対策事業積立資産	22,790,000	0	0	
		特別積立資産	0	0	0	
		災害ボランティア活動支援積立	166,588,132	0	0	
		△徴収不能引当金	0	0	0	
		長期前払費用	20,070	0	0	
		その他の固定資産	1,000	0	0	
		資産合計	328,479,520	0	1,500,000	
		【負債の部】				
		流動負債	49,868,994	0	1,500,000	
		短期運営資金借入金	0	0	0	
		事業未払金	6,434,272	0	0	
		その他の未払金	29,000,000	0	0	
		1年以内返済予定リース債務	612,339	0	0	
		未払費用	5,483,388	0	0	
		未返還金	0	0	0	
		預り金	693,305	0	0	
		職員預り金	448,054	0	0	

	前受金	0	0	0
	生活福祉資金会計借入金	636	0	0
	事業区分間借入金	0	0	0
	拠点区分間借入金	0	0	0
	サービス区分間借入金	0	0	1,500,000
	仮受金	0	0	0
	賞与引当金	7,197,000	0	0
	その他の流動負債	0	0	0
	固定負債	1,942,032	0	0
	リース債務	1,942,032	0	0
	退職給付引当金	0	0	0
	その他の固定負債	0	0	0
	負債合計	51,811,026	0	1,500,000
	【純資産の部】			
	基本金	610,760	0	0
	基金	85,284,336	0	0
	財政調整基金	61,231,116	0	0
	奨学資金基金	24,053,220	0	0
	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
	その他の積立金	189,378,132	0	0
	介護保険等対策事業積立金	22,790,000	0	0
	災害ボランティア活動支援積立金	166,588,132	0	0
	次期繰越活動増減差額	1,395,266	0	0
	(うち当期活動増減)	-79,335,113	0	0
	純資産合計	276,668,494	0	0
	負債及び純資産合計	328,479,520	0	1,500,000
	地域福祉活動推進事業			
		地域福祉推進支援	第三者評価事業	介護等体験調整事業
	【資産の部】			
	流動資産	3,041,789	785,000	0
	現金預金	7,939	0	0
	事業未収金	0	785,000	0
	未収金	0	0	0
	未収補助金	3,033,850	0	0
	立替金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	前払費用	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	固定資産	0	200,001	0
	基本財産	0	0	0
	その他の固定資産	0	200,001	0
	建物	0	0	0
	構築物	0	0	0
	車両運搬具	0	0	0
	器具及び備品	0	1	0
	ソフトウェア	0	0	0
	特別積立資産	0	200,000	0
	退会給付積立資産	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	3,041,789	985,001	0
	【負債の部】			
	流動負債	3,328,789	1,415,458	0
	事業未払金	20,840	0	0
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	28,571	0	0
	未返還金	0	0	0
	預り金	0	0	0

	前受金	0	0	0
	拠点区分間借入金	2,992,378	1,415,458	0
	仮受金	0	0	0
	賞与引当金	287,000	0	0
	その他の流動負債	0	0	0
	固定負債	0	0	0
	負債合計	3,328,789	1,415,458	0
	【純資産の部】			
	基本金	0	0	0
	基金	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
	その他の積立金	0	200,000	0
	特別積立金	0	200,000	0
	次期繰越活動増減差額	-287,000	-630,457	0
	(うち当期活動増減	-287,000	-851,671	0
	純資産合計	-287,000	-430,457	0
	負債及び純資産合計	3,041,789	985,001	0
	ボランティア活動振興事業			
		ボランティアセンター	合 計	内部取引
	【資産の部】			
	流動資産	5,858,639	5,858,639	0
	現金預金	65,639	65,639	0
	事業未収金	0	0	0
	未収金	0	0	0
	未収補助金	5,793,000	5,793,000	0
	立替金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	固定資産	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	器具及び備品	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	5,858,639	5,858,639	0
	【負債の部】			
	流動負債	5,858,639	5,858,639	0
	事業未払金	1,193,940	1,193,940	0
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	0	0	0
	預り金	0	0	0
	前受金	0	0	0
	拠点区分間借入金	4,664,699	4,664,699	0
	仮受金	0	0	0
	負債合計	5,858,639	5,858,639	0
	【純資産の部】			
	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	0	0	0
	(うち当期活動増減	-7,855	-7,855	0
	純資産合計	0	0	0
	負債及び純資産合計	5,858,639	5,858,639	0
	民生委員活動推進事業			
		民生委員互助共励	地区民協会長等研	合 計
	【資産の部】			
	流動資産	139,000	1,263,150	1,402,150
	現金預金	139,000	0	139,000
	事業未収金	0	0	0
	未収金	0	0	0

	未収補助金	0	1,263,150	1,263,150
	立替金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	固定資産	0	0	0
	資産合計	139,000	1,263,150	1,402,150
	【負債の部】			
	流動負債	139,000	1,263,150	1,402,150
	事業未払金	139,000	0	139,000
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	0	0	0
	預り金	0	0	0
	前受金	0	0	0
	拠点区分間借入金	0	1,263,150	1,263,150
	仮受金	0	0	0
	負債合計	139,000	1,263,150	1,402,150
	【純資産の部】			
	次期繰越活動増減差額	0	0	0
	(うち当期活動増減)	0	0	0
	純資産合計	0	0	0
	負債及び純資産合計	139,000	1,263,150	1,402,150
	共同募金配分金事業			
		地域福祉総合支援	合 計	内部取引
	【資産の部】			
	流動資産	1,308,958	1,308,958	0
	現金預金	9,340	9,340	0
	事業未収金	0	0	0
	未収金	0	0	0
	未収補助金	1,299,618	1,299,618	0
	立替金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	固定資産	10,044	10,044	0
	その他の固定資産	10,044	10,044	0
	器具及び備品	10,044	10,044	0
	ソフトウェア	0	0	0
	資産合計	1,319,002	1,319,002	0
	【負債の部】			
	流動負債	1,308,958	1,308,958	0
	事業未払金	0	0	0
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	0	0	0
	預り金	0	0	0
	前受金	0	0	0
	拠点区分間借入金	1,308,958	1,308,958	0
	仮受金	0	0	0
	負債合計	1,308,958	1,308,958	0
	【純資産の部】			
	次期繰越活動増減差額	10,044	10,044	0
	(うち当期活動増減)	-15,287	-15,287	0
	純資産合計	10,044	10,044	0
	負債及び純資産合計	1,319,002	1,319,002	0
	社会福祉従事者研修事業			
		介護職員等医療ケ	介護職員等医療ケ	県等委託研修事業
	【資産の部】			

	流動資産		1,877,204	578,612	894,747
	現金預金		32,984	578,612	33,117
	事業未収金		0	0	0
	未収金		0	0	0
	未収補助金		1,844,220	0	861,630
	立替金		0	0	0
	前払金		0	0	0
	前払費用		0	0	0
	拠点区分間貸付金		0	0	0
	仮払金		0	0	0
	固定資産		5,304,390	0	0
	基本財産		0	0	0
	その他の固定資産		5,304,390	0	0
	器具及び備品		5,201,490	0	0
	ソフトウェア		102,900	0	0
	その他の固定資産		0	0	0
	資産合計		7,181,594	578,612	894,747
	【負債の部】				
	流動負債		2,408,204	0	894,747
	事業未払金		0	0	0
	その他の未払金		0	0	0
	未払費用		16,621	0	0
	未返還金		0	0	0
	預り金		0	0	0
	前受金		0	0	0
	前受収益		0	0	0
	拠点区分間借入金		1,860,583	0	894,747
	仮受金		0	0	0
	賞与引当金		531,000	0	0
	負債合計		2,408,204	0	894,747
	【純資産の部】				
	国庫補助金等特別積立金		5,304,390	0	0
	次期繰越活動増減差額		-531,000	578,612	0
	(うち当期活動増減)		-531,000	578,612	0
	純資産合計		4,773,390	578,612	0
	負債及び純資産合計		7,181,594	578,612	894,747
	種別協議会事業				
		保育協議会	児童館・放課後児童	児童福祉施設協議	
	【資産の部】				
	流動資産		1,405,432	328,677	202,511
	現金預金		1,404,432	328,677	202,511
	有価証券		0	0	0
	事業未収金		0	0	0
	未収金		0	0	0
	未収補助金		0	0	0
	未収収益		0	0	0
	立替金		1,000	0	0
	拠点区分間貸付金		0	0	0
	サービス区分間貸付金		0	0	0
	仮払金		0	0	0
	その他の流動資産		0	0	0
	固定資産		906,943	1,418,000	1,157,000
	基本財産		0	0	0
	その他の固定資産		906,943	1,418,000	1,157,000
	器具及び備品		0	0	0
	特別積立資産		906,943	1,418,000	1,157,000
	その他の固定資産		0	0	0
	資産合計		2,312,375	1,746,677	1,359,511

【負債の部】				
	流動負債	7,875	31,670	2,520
	事業未払金	7,875	29,245	2,520
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	0	0	0
	預り金	0	0	0
	職員預り金	0	0	0
	事業区分間借入金	0	0	0
	拠点区分間借入金	0	2,425	0
	サービス区分間借入金	0	0	0
	仮受金	0	0	0
	その他の流動負債	0	0	0
	固定負債	0	0	0
	その他の固定負債	0	0	0
	負債合計	7,875	31,670	2,520
【純資産の部】				
	その他の積立金	906,943	1,418,000	1,157,000
	特別積立金	906,943	1,418,000	1,157,000
	次期繰越活動増減差額	1,397,557	297,007	199,991
	(うち当期活動増減)	-2,329,255	-367,055	-336,754
	純資産合計	2,304,500	1,715,007	1,356,991
	負債及び純資産合計	2,312,375	1,746,677	1,359,511
福祉人材センター事業				
		福祉人材センター事業	福祉・介護マッチング事業	福祉・介護マッチング事業
【資産の部】				
	流動資産	669,298	1,082,223	427,115
	現金預金	202,718	344,681	208,086
	事業未収金	0	840	0
	未収金	0	0	0
	未収補助金	466,580	736,702	219,029
	未収収益	0	0	0
	立替金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	前払費用	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0
	サービス区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	その他の流動資産	0	0	0
	徴収不能引当金	0	0	0
	固定資産	1	37,249	0
	その他の固定資産	1	37,249	0
	器具及び備品	1	0	0
	有形リース資産	0	0	0
	権利	0	0	0
	ソフトウェア	0	37,249	0
	無形リース資産	0	0	0
	長期前払費用	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	669,299	1,119,472	427,115
【負債の部】				
	流動負債	2,257,298	2,464,223	1,052,115
	短期運営資金借入金	0	0	0
	事業未払金	0	376,889	135,089
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	0	25,588	12,794
	預り金	0	0	0
	前受金	0	0	0
	前受収益	0	0	0

	事業区分間借入金	0	0	0
	拠点区分間借入金	669,298	679,746	279,232
	サービス区分間借入金	0	0	0
	仮受金	0	0	0
	賞与引当金	1,588,000	1,382,000	625,000
	その他の流動負債	0	0	0
	固定負債	0	0	0
	その他の固定負債	0	0	0
	負債合計	2,257,298	2,464,223	1,052,115
	【純資産の部】			
	基本金	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金	0	37,249	0
	次期繰越活動増減差額	-1,587,999	-1,382,000	-625,000
	(うち当期活動増減)	-1,588,002	-1,382,000	-625,000
	純資産合計	-1,587,999	-1,344,751	-625,000
	負債及び純資産合計	669,299	1,119,472	427,115
	社会福祉経営サポート事業			
		社会福祉経営サポ	合 計	内部取引
	【資産の部】			
	流動資産	416,763	416,763	0
	現金預金	8,763	8,763	0
	事業未収金	0	0	0
	未収金	0	0	0
	未収補助金	408,000	408,000	0
	未収収益	0	0	0
	立替金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	前払費用	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	その他の流動資産	0	0	0
	固定資産	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	器具及び備品	0	0	0
	有形リース資産	0	0	0
	無形リース資産	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	416,763	416,763	0
	【負債の部】			
	流動負債	696,763	696,763	0
	短期運営資金借入金	0	0	0
	事業未払金	0	0	0
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	9,342	9,342	0
	預り金	0	0	0
	前受金	0	0	0
	前受収益	0	0	0
	拠点区分間借入金	407,421	407,421	0
	仮受金	0	0	0
	賞与引当金	280,000	280,000	0
	その他の流動負債	0	0	0
	固定負債	0	0	0
	その他の固定負債	0	0	0
	負債合計	696,763	696,763	0
	【純資産の部】			
	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	-280,000	-280,000	0
	(うち当期活動増減)	-280,000	-280,000	0

	純資産合計		-280,000	-280,000	0
	負債及び純資産合計		416,763	416,763	0
日常生活自立支援事業					
		日常生活自立支援	合 計		内部取引
【資産の部】					
	流動資産		9,160,913	9,160,913	0
	現金預金		69,913	69,913	0
	事業未収金		0	0	0
	未収金		0	0	0
	未収補助金		9,091,000	9,091,000	0
	未収収益		0	0	0
	立替金		0	0	0
	前払金		0	0	0
	前払費用		0	0	0
	拠点区分間貸付金		0	0	0
	仮払金		0	0	0
	その他の流動資産		0	0	0
	固定資産		0	0	0
	その他の固定資産		0	0	0
	器具及び備品		0	0	0
	有形リース資産		0	0	0
	無形リース資産		0	0	0
	その他の固定資産		0	0	0
	資産合計		9,160,913	9,160,913	0
【負債の部】					
	流動負債		9,863,913	9,863,913	0
	事業未払金		7,743,000	7,743,000	0
	その他の未払金		0	0	0
	1年以内返済予定リース債務		0	0	0
	未払費用		146,140	146,140	0
	預り金		0	0	0
	職員預り金		0	0	0
	前受金		0	0	0
	前受収益		0	0	0
	拠点区分間借入金		1,271,773	1,271,773	0
	仮受金		0	0	0
	賞与引当金		703,000	703,000	0
	その他の流動負債		0	0	0
	固定負債		0	0	0
	その他の固定負債		0	0	0
	負債合計		9,863,913	9,863,913	0
【純資産の部】					
	国庫補助金等特別積立金		0	0	0
	次期繰越活動増減差額		-703,000	-703,000	0
	(うち当期活動増減)		-703,000	-703,000	0
	純資産合計		-703,000	-703,000	0
	負債及び純資産合計		9,160,913	9,160,913	0
福祉サービス運営適正化委員会事業					
		福祉サービス運営	合 計		内部取引
【資産の部】					
	流動資産		2,032,630	2,032,630	0
	現金預金		3,413	3,413	0
	事業未収金		0	0	0
	未収金		0	0	0
	未収補助金		2,029,217	2,029,217	0
	未収収益		0	0	0
	立替金		0	0	0

	前払金	0	0	0
	前払費用	0	0	0
	短期貸付金	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	その他の流動資産	0	0	0
	固定資産	4,195	4,195	0
	基本財産	0	0	0
	定期預金	0	0	0
	その他の固定資産	4,195	4,195	0
	車輛運搬具	0	0	0
	器具及び備品	4,195	4,195	0
	有形リース資産	0	0	0
	権利	0	0	0
	ソフトウェア	0	0	0
	無形リース資産	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	2,036,825	2,036,825	0
	【負債の部】			
	流動負債	2,484,630	2,484,630	0
	事業未払金	0	0	0
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	0	0	0
	預り金	0	0	0
	職員預り金	0	0	0
	前受金	0	0	0
	前受収益	0	0	0
	拠点区分間借入金	2,032,630	2,032,630	0
	仮受金	0	0	0
	賞与引当金	452,000	452,000	0
	その他の流動負債	0	0	0
	固定負債	0	0	0
	リース債務	0	0	0
	退職給付引当金	0	0	0
	その他の固定負債	0	0	0
	負債合計	2,484,630	2,484,630	0
	【純資産の部】			
	基金	0	0	0
	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
	次期繰越活動増減差額	-447,805	-447,805	0
	(うち当期活動増減)	-454,095	-454,095	0
	純資産合計	-447,805	-447,805	0
	負債及び純資産合計	2,036,825	2,036,825	0
	障がい福祉サービス復興支援事業			
		障がい福祉サービス	障がい福祉施設授	合 計
	【資産の部】			
	流動資産	24,814,127	2,762,208	27,576,335
	現金預金	57,887	1,898,487	1,956,374
	事業未収金	0	863,721	863,721
	未収金	9,800	0	9,800
	未収補助金	24,746,440	0	24,746,440
	未収収益	0	0	0
	貯蔵品	0	0	0
	立替金	0	0	0
	前払金	0	0	0
	前払費用	0	0	0
	事業区分間貸付金	0	0	0
	拠点区分間貸付金	0	0	0

	サービス区分間貸付金	0	0	0
	仮払金	0	0	0
	その他の流動資産	0	0	0
	固定資産	271,645	0	271,645
	その他の固定資産	271,645	0	271,645
	器具及び備品	135,057	0	135,057
	権利	0	0	0
	ソフトウェア	136,588	0	136,588
	無形リース資産	0	0	0
	その他の固定資産	0	0	0
	資産合計	25,085,772	2,762,208	27,847,980
【負債の部】				
	流動負債	29,049,127	891,240	29,940,367
	短期運営資金借入金	0	0	0
	事業未払金	4,749,303	844,555	5,593,858
	その他の未払金	0	0	0
	未払費用	5,585,853	0	5,585,853
	未返還金	0	0	0
	預り金	500	0	500
	前受金	0	0	0
	前受収益	0	0	0
	拠点区分間借入金	14,478,471	46,685	14,525,156
	サービス区分間借入金	0	0	0
	仮受金	0	0	0
	賞与引当金	4,235,000	0	4,235,000
	その他の流動負債	0	0	0
	固定負債	0	0	0
	リース債務	0	0	0
	その他の固定負債	0	0	0
	負債合計	29,049,127	891,240	29,940,367
【純資産の部】				
	国庫補助金等特別積立金	271,645	0	271,645
	次期繰越活動増減差額	-4,235,000	1,870,968	-2,364,032
	(うち当期活動増減)	-4,235,000	626,193	-3,608,807
	純資産合計	-3,963,355	1,870,968	-2,092,387
	負債及び純資産合計	25,085,772	2,762,208	27,847,980

退職積立事業	合 計	内部取引	拠点区分合計	
3,029,610	46,765,886	-4,387,666	42,378,220	
2,706,930	3,708,879	0	3,708,879	
0	0	0	0	
0	648,654	0	648,654	
322,680	322,680	0	322,680	
0	1,500,000	0	1,500,000	
0	38,240	0	38,240	
0	0	0	0	
0	298,428	0	298,428	
0	120,000	0	120,000	
0	0	0	0	
0	231,695	0	231,695	
0	1,893,096	0	1,893,096	
0	36,204,214	0	36,204,214	
0	1,500,000	-4,387,666	-2,887,666	
0	300,000	0	300,000	
0	0	0	0	
176,858,476	463,101,720	0	463,101,720	
0	5,410,760	0	5,410,760	
0	410,760	0	410,760	
0	0	0	0	
0	5,000,000	0	5,000,000	
0	0	0	0	
176,858,476	457,690,960	0	457,690,960	
0	0	0	0	
0	84,001	0	84,001	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	1,972,225	0	1,972,225	
0	1,445,820	0	1,445,820	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	46,900	0	46,900	
0	2,520,000	0	2,520,000	
0	80,000	0	80,000	
176,858,476	176,858,476	0	176,858,476	
0	61,231,116	0	61,231,116	
0	24,053,220	0	24,053,220	
0	22,790,000	0	22,790,000	
0	0	0	0	
0	166,588,132	0	166,588,132	
0	0	0	0	
0	20,070	0	20,070	
0	1,000	0	1,000	
179,888,086	509,867,606	-4,387,666	505,479,940	
3,029,610	54,398,604	-4,387,666	50,010,938	
0	0	0	0	
0	6,434,272	0	6,434,272	
0	29,000,000	0	29,000,000	
0	612,339	0	612,339	
3,029,610	8,512,998	0	8,512,998	
0	0	0	0	
0	693,305	0	693,305	
0	448,054	0	448,054	

0	0	0	0	
0	636	0	636	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	1,500,000	-4,387,666	-2,887,666	
0	0	0	0	
0	7,197,000	0	7,197,000	
0	0	0	0	
176,858,476	178,800,508	0	178,800,508	
0	1,942,032	0	1,942,032	
176,858,476	176,858,476	0	176,858,476	
0	0	0	0	
179,888,086	233,199,112	-4,387,666	228,811,446	
0	610,760	0	610,760	
0	85,284,336	0	85,284,336	
0	61,231,116	0	61,231,116	
0	24,053,220	0	24,053,220	
0	0	0	0	
0	189,378,132	0	189,378,132	
0	22,790,000	0	22,790,000	
0	166,588,132	0	166,588,132	
0	1,395,266	0	1,395,266	
0	-79,335,113	0	-79,335,113	
0	276,668,494	0	276,668,494	
179,888,086	509,867,606	-4,387,666	505,479,940	
ICT事業	障がい者不利益取	災害復興基金事業	介護サービス情報	災害福祉広域支援
772,740	144,112	0	0	0
52,740	4,907	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
720,000	139,205	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
168,381	0	0	0	7,607,838
0	0	0	0	0
168,381	0	0	0	7,607,838
0	0	0	0	5,502,500
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
1	0	0	0	2,105,338
168,380	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
941,121	144,112	0	0	7,607,838
772,740	144,112	0	0	0
52,168	14,112	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0

0	0	0	0	0
720,572	130,000	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
772,740	144,112	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
168,380	0	0	0	7,607,838
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
1	0	0	0	0
1	0	-14,952,918	-122,815	0
168,381	0	0	0	7,607,838
941,121	144,112	0	0	7,607,838
拠点区分合計				
5,858,639				
65,639				
0				
0				
5,793,000				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
5,858,639				
5,858,639				
1,193,940				
0				
0				
0				
0				
4,664,699				
0				
5,858,639				
0				
0				
-7,855				
0				
5,858,639				
内部取引	拠点区分合計			
0	1,402,150			
0	139,000			
0	0			
0	0			

0	1,263,150			
0	0			
0	0			
0	0			
0	0			
0	0			
0	1,402,150			
0	1,402,150			
0	139,000			
0	0			
0	0			
0	0			
0	0			
0	1,263,150			
0	0			
0	1,402,150			
0	0			
0	0			
0	0			
0	1,402,150			
拠点区分合計				
1,308,958				
9,340				
0				
0				
1,299,618				
0				
0				
0				
0				
10,044				
10,044				
10,044				
0				
1,319,002				
1,308,958				
0				
0				
0				
0				
0				
1,308,958				
0				
1,308,958				
10,044				
-15,287				
10,044				
1,319,002				
その他の研修事業				
合 計	内部取引	拠点区分合計		

0	3,350,563	0	3,350,563	
0	644,713	0	644,713	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	2,705,850	0	2,705,850	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
104,493	5,408,883	0	5,408,883	
0	0	0	0	
104,493	5,408,883	0	5,408,883	
39,813	5,241,303	0	5,241,303	
64,680	167,580	0	167,580	
0	0	0	0	
104,493	8,759,446	0	8,759,446	
0	3,302,951	0	3,302,951	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	16,621	0	16,621	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	0	0	0	
0	2,755,330	0	2,755,330	
0	0	0	0	
0	531,000	0	531,000	
0	3,302,951	0	3,302,951	
0	5,304,390	0	5,304,390	
104,493	152,105	0	152,105	
-88,708	-41,096	0	-41,096	
104,493	5,456,495	0	5,456,495	
104,493	8,759,446	0	8,759,446	
高齢者福祉協議会	障がい者福祉協議会	社会福祉法人経営	市町村社会福祉協	合 計
3,973,917	4,242,712	250,919	1,038,765	11,442,933
3,973,917	4,242,712	250,919	1,038,765	11,441,933
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	1,000
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
7,977,578	7,797,000	1,282,868	4,087,000	24,626,389
0	0	0	0	0
7,977,578	7,797,000	1,282,868	4,087,000	24,626,389
3	0	0	0	3
7,977,575	7,797,000	1,282,868	4,087,000	24,626,386
0	0	0	0	0
11,951,495	12,039,712	1,533,787	5,125,765	36,069,322

485,139	3,150	16,744	9,104	556,202
484,003	3,150	315	2,835	529,943
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	10,000	0	10,000
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
1,136	0	6,429	6,269	16,259
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
485,139	3,150	16,744	9,104	556,202
7,977,575	7,797,000	1,282,868	4,087,000	24,626,386
7,977,575	7,797,000	1,282,868	4,087,000	24,626,386
3,488,781	4,239,562	234,175	1,029,661	10,886,734
-34,177,969	2,008,142	57,785	571,137	-34,573,969
11,466,356	12,036,562	1,517,043	5,116,661	35,513,120
11,951,495	12,039,712	1,533,787	5,125,765	36,069,322
保育士・保育所支援児童福祉研修事業	合 計	内部取引	拠点区分合計	
316,790	130,290	2,625,716	0	2,625,716
48,168	94,243	897,896	0	897,896
0	0	840	0	840
0	0	0	0	0
268,622	36,047	1,726,980	0	1,726,980
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	37,250	0	37,250
0	0	37,250	0	37,250
0	0	1	0	1
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	37,249	0	37,249
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
316,790	130,290	2,662,966	0	2,662,966
603,790	130,290	6,507,716	0	6,507,716
0	0	0	0	0
0	126,000	637,978	0	637,978
0	0	0	0	0
16,278	0	54,660	0	54,660
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0

0	0	0	0	0
300,512	4,290	1,933,078	0	1,933,078
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
287,000	0	3,882,000	0	3,882,000
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
603,790	130,290	6,507,716	0	6,507,716
0	0	0	0	0
0	0	37,249	0	37,249
-287,000	0	-3,881,999	0	-3,881,999
-287,000	0	-3,882,002	0	-3,882,002
-287,000	0	-3,844,750	0	-3,844,750
316,790	130,290	2,662,966	0	2,662,966
拠点区分合計				
416,763				
8,763				
0				
0				
408,000				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
416,763				
696,763				
0				
0				
0				
9,342				
0				
0				
0				
407,421				
0				
280,000				
0				
0				
0				
696,763				
0				
-280,000				
-280,000				

-280,000				
416,763				
拠点区分合計				
9,160,913				
69,913				
0				
0				
9,091,000				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
0				
9,160,913				
9,863,913				
7,743,000				
0				
0				
146,140				
0				
0				
0				
0				
1,271,773				
0				
703,000				
0				
0				
0				
9,863,913				
0				
-703,000				
-703,000				
-703,000				
9,160,913				
拠点区分合計				
2,032,630				
3,413				
0				
0				
2,029,217				
0				
0				

[illegible]

0	0			
0	0			
0	0			
0	271,645			
0	271,645			
0	135,057			
0	0			
0	136,588			
0	0			
0	0			
0	27,847,980			
0	29,940,367			
0	0			
0	5,593,858			
0	0			
0	5,585,853			
0	0			
0	500			
0	0			
0	0			
0	14,525,156			
0	0			
0	0			
0	4,235,000			
0	0			
0	0			
0	0			
0	0			
0	29,940,367			
0	271,645			
0	-2,364,032			
0	-3,608,807			
0	-2,092,387			
0	27,847,980			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]